
Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun dhe Arkiv Protokollin 

K Ë r K E S Ë  
Nr. ___________ Prot.       Datë ____ . ___ . ________ 

Për regjistrim të fëmijës në çerdhe/kopshte. 

 
 
Bashkisë Fier 
_________________________________________________ 

 
 

Unë i nënshkruari ________________________________________, tel:___________________________ 

me adresë në _________________________, Njësia ______________________, rruga _______________,  

 
Bazuar në ligjin 139/2015,“Për vetëqeverisjen vendore” (nenet 3/b/c, 23, 24/4), në ligjin nr.69/2012, “Për sistemin 
arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë” të ndyshuar (nenet 28/3, 60/1), në Urdhërin nr. 31/2020 të 
Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë (neni.5/6), në Udhëzimin nr.21/2014 të MASR, si dhe në Urdhërin 
nr.235/2024 të Kryetarit të Bashkisë Fier, shkresa nr.5140 prot., datë 08.05.02024. 

Kërkojë të paraqesë dokumentat për regjistrimin e fëmijës në: 

  çerdhe       kopësht      parashkollor 

____________________________________________________________________________________ 

Kërkesën e bazoj në arsyetimin se _________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

 

Bashkëlidhur me kërkesën dorëzoj dokumentat e mëposhtme: 

� Vërtetimi i vendbanimi 

� Lista e vaksinimi të fëmijës me vulën nga qendra shëndetësore përkatëse 

� Çertifikata familjare 

� ______________________________________ 

 
 
 Specialisti i Bashkisë       Kërkuesi  

______________________________    ________________________ 


